PORTARIA N.o 200/2017.

 De 31 de Julho de 2017.

“Dispõe sobre Designação de ocupante de Cargo Em Comissão

dá outras Providências.”

 PAULO EDUARDO PINTO, na qualidade de Prefeito

Municipal de Florínea/SP, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1.o- DESIGNAR a Sra. ROSILENE FERREIRA

PINTO, portador do RG nº 26.298.286-9 SSP/SP e CPF/MF 273.491.788-24, para exercer

as funções de Presidente Do Fundo Social de Solidariedade do Município de Florínea.

Art. 2.º- Esta Portaria entra em vigor na data de 16/05/2017.

Art. 3.º- Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Florínea/SP, em 31 de Julho do ano de 2017.

 - Paulo Eduardo Pinto -

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no local de costume, na data supra.

- Alexandre Messias Bezerra -

Secretário Municipal de Administração